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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Баян-Өлгий 2 5 1 1

2 Говь-Алтай 1 4 1 1 1

3 Завхан 1 3 1

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл 1

5 Увс 1 7 1 1 1

6 Ховд 6 4 1 1 1

7 Үүнээс: Булган 1 1

8 Архангай 4 8 1 1

9 Баянхонгор 1 5 2 1

10 Булган 2 1 1

11 Орхон 16 15 3 4 1 1 1

12 Өвөрхангай 9 9 1 1 1

13 Үүнээс: Хархорин 1 1

14 Хөвсгөл 2 3 1 1

15 Говьсүмбэр 3 3 1

16 Дархан-Уул 15 5 5 4 1 1 1

17 Дорноговь 7 10 1 2 3 1

18 Үүнээс: Замын-Үүд 3 3 2 1

19 Дундговь 2 6 1

20 Өмнөговь 5 11 1 1 1 1 1

21 Үүнээс: Цогтцэций 2 9 1

22 Сэлэнгэ 7 8 1 1 3

23 Үүнээс: Мандал 3 1 1 1

24 Төв 8 10 1 2 1 1 1 1

25 Үүнээс: Заамар 1 2 1

26 Дорнод 7 13 1 1 1 2 2 1

27 Сүхбаатар 3 5 1 1

28 Хэнтий 9 9 1 1 4 1 1

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1 5 1 4

30 484 878 31 22 106 114 2 2 3 1 10 31 4 10 2 6 42 1 4 10 14 15

31 93 155 10 2 19 12 1 1 3 2 2 1 3 4 3 6 2

32 32 58 3 10 3 1 1 1 1 1 2 1 3

33 61 97 7 2 9 9 1 2 1 2 2 2 2 3 2

34 73 203 4 4 17 25 1 1 8 1 1 1 1 19 2 5 2 6

35 33 85 1 3 8 13 1 1 1 11 2 2

36 30 94 1 1 8 12 1 7 1 4 2 2 4

37 10 24 2 1 1 1 4 2 1

38 157 252 1 5 29 34 1 1 15 1 1 4 1 1 1 3

39 122 199 1 28 30 1 1 13 1 1 1 1 2

40 35 53 1 4 1 4 2 1 4 1

41 61 74 12 5 13 18 2 1 1 8 2

42 31 26 12 4 2 1 2 1 3 1

43 9 12 3 4

44 21 36 1 8 13 1 5 1

45 40 73 2 2 11 9 1 1 1 4 2 1 2 1

46 35 47 1 1 11 7 1 1 3 1 1 2 1

47 5 26 1 1 2 1 1 1

48 54 99 1 1 16 16 3 1 4 4 1 1 3 1 2

49 48 87 1 1 15 15 3 1 4 4 1 3 1 2

50 6 12 1 1 1

51 1 7 1 2

52 3 1

53 5 12 1 1 1 1 1 1

54 3 1

55

56 4 5 1 1

57 5 9 2 3 1

58 5 13 3 2 1

59

60 ХГХТХ 3 1

61 ХОХГХТХ

62 2

63 6 1 1 1

64 1

65 595 1025 47 31 123 126 4 2 3 1 11 34 4 10 2 6 51 2 11 9 14 14 15

ХТТГ

8.5 дах 5.5 дах 55.6 7.1Өсөлт бууралт /хувиар/ 72.3 -34.0 2.4 -50.0 -66.7 3.1 дах 2.5 дах

45 9 5 1Өсөлт бууралт/тоогоор/ 430 -16 3 -2 -2 23

Улсын дүн

6 2
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№ Бүс

Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн байцаах 

эрх бүхий 

байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар

Хүснэгт-7.12
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25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

1 Баян-Өлгий 1 1 1

2 Говь-Алтай 1

3 Завхан 1

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл

5 Увс 

6 Ховд 1

7 Үүнээс: Булган

8 Архангай 1 1 1

9 Баянхонгор 

10 Булган 1

11 Орхон 2 1 1 1

12 Өвөрхангай 2 1 3 1

13 Үүнээс: Хархорин 

14 Хөвсгөл 1

15 Говьсүмбэр 1 1 1

16 Дархан-Уул 

17 Дорноговь 

18 Үүнээс: Замын-Үүд

19 Дундговь 1

20 Өмнөговь 1 1

21 Үүнээс: Цогтцэций 1

22 Сэлэнгэ 1 1 1

23 Үүнээс: Мандал 1

24 Төв 1

25 Үүнээс: Заамар

26 Дорнод 1 1 1 1

27 Сүхбаатар 1

28 Хэнтий 

29 Үүнээс: Бор-Өндөр

30 10 16 1 2 9 33 6 9 14 64 1 2 1 1

31 1 1 1 3 2 1 5 29

32 1 1 1 19

33 1 2 2 1 5 10

34 1 3 2 8 1 3 3 17 1

35 1 2 2 1 1 2 3 15

36 1 6 1 2 1

37 1

38 7 10 1 1 1 13 1 5 13 2 1 1

39 7 9 1 1 10 1 10 2 1

40 1 1 3 1 4 3 1

41 5 3 1 3 1 2

42 2 1 1

43 3

44 3 3 1 1

45 1 1 1 2

46 1 1 1 1

47 1

48 2 4 1

49 2 1 1

50 3

51 1

52 1

53 1 1

54

55

56 1 1 1 1

57

58 1

59

60 ХГХТХ

61 ХОХГХТХ

62

63

64

65 11 16 1 2 3 2 16 38 9 11 18 72 2 3 2 1

ХТТГ

-50.045.5 2.0 дах -33.3 2.4 дах 22.2 4.0 дахӨсөлт бууралт /хувиар/

54 2 3 -1

Улсын дүн

Өсөлт бууралт/тоогоор/ 5 1 -1 22 2

ТЕГ -ын МБХ

АТГ

Н
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Г

Замын цагдаагийн алба

Эрүүгийн цагдаагийн алба

Мөрдөн байцаах алба

Төмөр зам

ИАТ
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Налайх 

Багахангай

Багануур

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Чингэлтэй

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Хан-Уул

III хэлтэс

II хэлтэс

 I хэлтэс

Сонгинохайрхан

 II хэлтэс

  I хэлтэс

Сүхбаатар

 III хэлтэс
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№ Бүс

Хүснэгт-9.13

Э
м

н
э
л

э
г 

тө
р
и
й
н
 

ө
м

ч
и
й
н

Э
м

и
й
н
 с

а
н
 

тө
р
и
й
н
 ө

м
ч
и
й
н

О
н
о
ш

л
о
го

о
н
ы

 

тө
в
 т

ө
р
и
й
н
 

ө
м

ч
и
й
н

К
о
л

л
е
ж

 х
у
в
и
й
н
 

ө
м

ч
и
й
н



2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58

1 Баян-Өлгий 2

2 Говь-Алтай 1

3 Завхан 1 1

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл 1

5 Увс 5

6 Ховд 4 2

7 Үүнээс: Булган

8 Архангай 1 3 3

9 Баянхонгор 3

10 Булган 1

11 Орхон 1 7 8

12 Өвөрхангай 1 2 5

13 Үүнээс: Хархорин 1 1

14 Хөвсгөл 1 1

15 Говьсүмбэр 1 1

16 Дархан-Уул 4 4

17 Дорноговь 4 6

18 Үүнээс: Замын-Үүд 1 2

19 Дундговь 2 4

20 Өмнөговь 2 7

21 Үүнээс: Цогтцэций 2 7

22 Сэлэнгэ 1 6

23 Үүнээс: Мандал 1

24 Төв 4 6

25 Үүнээс: Заамар 1 1

26 Дорнод 1 3 4

27 Сүхбаатар 1 2 2

28 Хэнтий 7 3

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1

30 2 8 3 11 4 2 8 12 1 4 7 18 236 447

31 1 1 2 1 4 1 1 3 39 81

32 1 13 27

33 1 1 2 1 3 1 1 3 26 54

34 6 4 2 4 3 3 8 33 76

35 4 3 4 3 2 11 21

36 1 2 3 6 18 40

37 2 4 15

38 2 2 4 3 1 3 2 100 138

39 2 2 3 1 1 1 2 76 111

40 1 2 2 24 27

41 1 1 3 2 19 32

42 1 1 9 16

43 1 5 5

44 3 1 5 11

45 1 1 2 1 18 48

46 1 1 2 1 14 29

47 4 19

48 1 1 2 1 2 25 60

49 1 1 2 1 1 20 54

50 1 5 6

51 4

52 1

53 2 7

54 2

55

56 1 2

57 3 5

58 1 2 8

59

60 ХГХТХ 2

61 ХОХГХТХ

62 2

63 5

64 1

65 2 8 3 11 4 2 10 13 1 5 7 19 285 523

ХТТГ

-50.0 30.0 5.0 дах 2.7 дах 83.5Өсөлт бууралт /хувиар/ 4.0 дах 3.7 дах

23812Өсөлт бууралт/тоогоор/ 6 8 -2 3 4

Улсын дүн

ТЕГ -ын МБХ

АТГ
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Замын цагдаагийн алба

Эрүүгийн цагдаагийн алба
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Төмөр зам

ИАТ
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Налайх 
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Багануур

 II хэлтэс

 I хэлтэс
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 I хэлтэс

Хан-Уул

III хэлтэс

II хэлтэс

 I хэлтэс

Сонгинохайрхан

 II хэлтэс
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Сүхбаатар
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Үүнээс

Хүснэгт-7.14

№ Бүс

Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн байцаах 

эрх бүхий 

байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар
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59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84

1 Баян-Өлгий 30 40 10 1 4 9 3 2 1 13 27

2 Говь-Алтай 7 17 2 5 2 1 3 11

3 Завхан 19 11 2 2 5 3 3 3 9 3

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл 5 4 2 3 3 1

5 Увс 37 26 2 1 11 4 9 8 1 1 1 14 11

6 Ховд 39 22 2 1 5 3 18 5 1 14 12

7 Үүнээс: Булган 7 5 2 2 2 3 3

8 Архангай 37 51 8 10 14 16 4 4 11 21

9 Баянхонгор 25 43 5 7 7 12 2 2 2 11 20

10 Булган 25 23 2 7 10 4 2 4 11 8

11 Орхон 8 20 2 1 1 1 5 18

12 Өвөрхангай 33 36 12 10 9 2 2 1 1 9 23

13 Үүнээс: Хархорин 16 2 5 7 2 2 2

14 Хөвсгөл 49 61 20 21 12 21 4 2 2 13 15

15 Говьсүмбэр 9 13 1 7 5 2 3 4

16 Дархан-Уул 16 25 2 3 5 2 1 1 8 19

17 Дорноговь 52 44 12 9 8 6 18 3 1 1 1 13 24

18 Үүнээс: Замын-Үүд 16 19 9 9 1 2 2 1 4 7

19 Дундговь 27 18 6 5 9 1 1 10 13

20 Өмнөговь 25 47 11 11 4 13 1 1 2 12 3 1 4 9

21 Үүнээс: Цогтцэций 22 30 11 10 4 5 10 3 1 4 4

22 Сэлэнгэ 37 42 8 2 7 9 5 5 3 7 2 1 1 2 1 1 10 15

23 Үүнээс: Мандал 5 3 1 1 1 1 1 1 1 1

24 Төв 66 56 13 15 28 12 3 3 1 1 1 1 20 24

25 Үүнээс: Заамар 24 15 6 4 5 4 1 1 11 7

26 Дорнод 26 85 2 3 5 24 10 30 1 1 1 1 7 26

27 Сүхбаатар 21 29 1 5 8 13 12 1 3 7

28 Хэнтий 32 68 2 13 11 30 1 1 18 24

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 10 8 2 6 2 1 3 4

30 263 639 1 7 10 8 7 6 5 3 3 6 4 8 10 16 22 209 577

31 24 183 1 1 1 23 181

32 20 164 1 1 19 163

33 4 19 1 4 18

34 55 144 1 1 3 3 2 2 1 3 6 10 40 127

35 29 52 3 3 5 23 47

36 6 42 1 1 5 41

37 20 50 1 1 3 3 2 2 1 2 4 12 39

38 24 40 2 1 2 2 1 21 35

39 18 18 1 1 2 1 17 14

40 6 22 1 2 4 21

41 40 92 4 3 2 1 3 6 30 83

42 27 60 4 2 2 2 6 19 52

43 10 27 1 1 9 26

44 3 5 1 2 5

45 32 76 1 1 2 1 1 3 2 1 1 4 4 21 66

46 19 27 1 1 1 1 1 4 3 12 22

47 13 48 1 1 2 1 2 1 1 9 43

48 53 67 53 67

49 47 63 47 63

50 6 4 6 4

51 11 13 1 2 2 1 1 1 6 10

52

53 24 24 2 1 1 3 8 10 15 8

54 4 7 2 1 1 1 1 5

55

56 2 3 2 3

57 10 14 4 1 1 1 5 12

58 8 15 1 1 7 14

59 1 1

60 ХГХТХ 6 6

61 ХОХГХТХ 3 2 2 1 2

62 4 4

63 3 1 1 1 2

64 4 10 4 6 1 3

65 887 1423 39 29 139 184 203 186 31 32 7 8 5 17 8 5 3 4 15 18 17 23 1 1 419 916

ХТТГ

0.0 2.2 дах14.3 3.4 дах -37.5 33.3 20.0 35.3Өсөлт бууралт /хувиар/ 60.4 -25.6 32.4 -8.4 3.2

6 0 49712 -3 1 3Өсөлт бууралт/тоогоор/ 536 -10 45 -17 1 1

Улсын дүн
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№ Бүс

Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн 

байцаах эрх 

бүхий 

байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар
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Хүснэгт-7.15
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85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110

1 Баян-Өлгий 4 1 4 1 2

2 Говь-Алтай 3 3

3 Завхан 4 2 4 2

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл 1 1

5 Увс 1 1 1

6 Ховд 15 10 1 13 8 2 1 1 1 1

7 Үүнээс: Булган 6 4 1 6 3

8 Архангай 7 6 1 1 6 5

9 Баянхонгор 6 1 6 1 1

10 Булган 8 3 5 1 3 2

11 Орхон 8 4 2 2 6 2 2 1

12 Өвөрхангай 13 12 2 8 11 2 1 1 2 1 1

13 Үүнээс: Хархорин 5 4 3 4 2 1

14 Хөвсгөл 10 6 1 9 4 1 1 1

15 Говьсүмбэр 3 1 3 1

16 Дархан-Уул 12 10 11 5 1 4 1 1 3 1

17 Дорноговь 22 6 18 5 3 1 1 3 1

18 Үүнээс: Замын-Үүд 9 1 7 1 1 1 1

19 Дундговь 4 6 1 2 3 4 1

20 Өмнөговь 15 16 1 9 11 1 1 4 4 1

21 Үүнээс: Цогтцэций 5 9 1 5 4 4

22 Сэлэнгэ 18 10 1 2 4 13 5 2 1 4 1 1

23 Үүнээс: Мандал 2 1 1 1 1

24 Төв 19 13 3 3 15 10 1 1

25 Үүнээс: Заамар 5 3 1 1 4 2 1

26 Дорнод 10 10 8 8 2 2 3 4 2

27 Сүхбаатар 10 9 1 9 9 2 1

28 Хэнтий 4 8 2 2 8 1

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1 1

30 195 151 1 7 12 187 133 1 1 4 27 11 14 14 4 12

31 27 23 27 21 2 3 3 1 3

32 17 12 17 11 1 2 1 1 2

33 10 11 10 10 1 1 2 1

34 36 45 1 6 34 38 1 1 4 1 4 7

35 11 11 1 10 11 2 1

36 13 23 6 13 16 1 1 1 3 7

37 12 11 11 11 1 1

38 24 18 24 18 6 2 4 1 1 1

39 11 6 11 6 5 2 3

40 13 12 13 12 1 1 1 1 1

41 50 32 1 50 30 1 2 2 3 4 2 4

42 26 14 26 14 2 1

43 15 15 1 15 13 1 1 2 3 2 4

44 9 3 9 3 1 1

45 37 18 1 36 17 1 8 1 5 2

46 24 12 24 11 1 6 1 3 2

47 13 6 1 12 6 2 2

48 14 9 14 9 3 1

49 11 3 11 3 3 1

50 3 6 3 6

51 4 2 2 1 1

52

53 3 6 3 6 2

54

55

56

57 1 1

58

59 184 131 2 2 181 126 1 1 2 26 5 14 14 3 4

60 ХГХТХ

61 ХОХГХТХ

62

63 1 1

64

65 390 286 1 18 14 156 115 208 147 1 1 6 9 43 28 18 20 5 12 1 1

ХТТГ

2.4 дах-26.3 -29.3 0.0 50.0 -34.9 11.1Өсөлт бууралт /хувиар/ -26.7 -22.2

2 7 1 1-4 -41 -61 0 3 -15Өсөлт бууралт/тоогоор/ -104 -1

Улсын дүн

ТЕГ -ын МБХ

АТГ

Н
Ц

Г

Замын цагдаагийн алба

Эрүүгийн цагдаагийн алба

Мөрдөн байцаах алба

Төмөр зам

ИАТ

Бусад

Налайх 

Багахангай

Багануур

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Чингэлтэй

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Хан-Уул

III хэлтэс

II хэлтэс

 I хэлтэс

Сонгинохайрхан

 II хэлтэс

  I хэлтэс

Сүхбаатар

 III хэлтэс

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Баянзүрх
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Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн байцаах 

эрх бүхий 

байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар

А
в
то

  
за

м

Замын харьяалал Замын хэсэг

№ Бүс

Хүснэгт-7.16



2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

2
0
1
7

2
0
1
8

111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130

1 Баян-Өлгий 2 1 2 1 1

2 Говь-Алтай 2 1

3 Завхан 2 1 1 2 1 1 1

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл 1

5 Увс 

6 Ховд 4 1 3 5 7 1 1 1 1 1

7 Үүнээс: Булган 2 4 3 1 1

8 Архангай 1 5 4 5 3 1 2 1

9 Баянхонгор 1 1 1 1 1 1

10 Булган 1 1 7 2 2

11 Орхон 2 3 3 1 3 1 5 4 1

12 Өвөрхангай 1 3 3 1 2 6 10 1 1 1

13 Үүнээс: Хархорин 2 1 1 1 4 4

14 Хөвсгөл 1 2 2 1 5 2 2 1 2 1 1

15 Говьсүмбэр 2 2 2 1 1

16 Дархан-Уул 3 5 1 1 3 5 8 1 1

17 Дорноговь 7 1 1 4 1 11 3 1 1 1 6 2 1

18 Үүнээс: Замын-Үүд 4 1 1 6 1 1 1

19 Дундговь 1 1 3 3

20 Өмнөговь 9 8 1 1 3 12 10 1 1 2 3

21 Үүнээс: Цогтцэций 3 4 1 3 5 7 1

22 Сэлэнгэ 7 2 1 2 11 7 1 1 1 2 1 1 1

23 Үүнээс: Мандал 1 1 1

24 Төв 8 4 7 1 16 13 3

25 Үүнээс: Заамар 4 2 3 3 2

26 Дорнод 7 4 1 1 1 3 1 1 2 1 4 3

27 Сүхбаатар 3 3 1 2 3 4 1 2 7 2

28 Хэнтий 1 3 1 1 1 3 6 1 1

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1 1

30 148 119 31 8 2 1 178 126 3 2 6 5 1 1 8 2 1 1

31 23 21 3 1 27 20 1 1

32 14 10 3 1 17 10 1

33 9 11 10 10 1

34 29 29 6 3 30 31 1 4 3 2 1

35 9 8 2 2 10 10 1 1 2

36 11 12 2 13 13

37 9 9 2 1 7 8 4 2 1

38 20 15 2 2 1 22 16 1 1

39 9 4 1 11 5

40 11 11 2 1 1 11 11 1 1

41 38 25 8 2 44 28 2 1 2 1 3

42 21 13 3 1 24 13 1 1 1

43 10 10 4 1 13 13 1 1 1 2

44 7 2 1 7 2 1

45 27 17 8 37 17 1

46 17 11 5 24 12

47 10 6 3 13 5 1

48 10 8 3 13 8 1 1 1

49 7 2 3 10 2 1 1 1

50 3 6 3 6

51 1 3

52

53 4 1 2 2 6 1 1

54

55

56

57 1 1

58

59 146 115 28 8 1 170 120 2 2 6 5 1 7 2 1 1

60 ХГХТХ

61 ХОХГХТХ

62

63 1 1

64

65 210 165 46 12 39 11 285 213 4 4 9 6 16 13 43 17 5 2

ХТТГ

-18.8 -60.5 -60.0-73.9 -71.8 -25.3 0.0 -33.3Өсөлт бууралт /хувиар/ -21.4

-3 -3 -26 -3-45 -34 -28 -72 0Өсөлт бууралт/тоогоор/

Улсын дүн

ТЕГ -ын МБХ

АТГ

Н
Ц

Г

Замын цагдаагийн алба

Эрүүгийн цагдаагийн алба

Мөрдөн байцаах алба

Төмөр зам

ИАТ

Бусад

Налайх 

Багахангай

Багануур

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Чингэлтэй

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Хан-Уул

III хэлтэс

II хэлтэс

 I хэлтэс

Сонгинохайрхан

 II хэлтэс

  I хэлтэс

Сүхбаатар

 III хэлтэс

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Баянзүрх

 II хэлтэс

 I хэлтэс

Баянгол
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№ Бүс

Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн байцаах 

эрх бүхий 

байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар

Замын ангилал

 Х
ө
р
с
ө
н

Х
а
й
р
га

н

Замын хучилт

Хүснэгт-7.17
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131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154

1 Баян-Өлгий 1 1 1 2 1 1 1

2 Говь-Алтай 1

3 Завхан 2 1 2 1 1 1

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл 1 1 1 1

5 Увс 

6 Ховд 1 1 3 2 2 2 3

7 Үүнээс: Булган 1 3 2 2 1 2

8 Архангай 5 5 1 3 3 2 2 1 2 2 1

9 Баянхонгор 2 2 1 1 1

10 Булган 2 1 2 5 3 1 1

11 Орхон 1 2 1 3 1 4 3 1 2

12 Өвөрхангай 1 2 1 1 2 3 2

13 Үүнээс: Хархорин 1 1 1 1 2

14 Хөвсгөл 3 1 3 1 7 1 2 2 1 1 2

15 Говьсүмбэр 1 1 1 1

16 Дархан-Уул 1 1 5 2 1 2 3 3

17 Дорноговь 10 2 1 9 3 5 2 1 1

18 Үүнээс: Замын-Үүд 5 1 6 1 1 1

19 Дундговь 1 1 1 1 1

20 Өмнөговь 7 5 1 9 5 4 7 2 2 1

21 Үүнээс: Цогтцэций 4 3 1 5 4 1 4 1 2

22 Сэлэнгэ 4 3 2 2 6 7 1 4 2 2 1

23 Үүнээс: Мандал 1 1 2 1

24 Төв 9 5 1 5 3 9 6 13 8 3 2 7 7 2 2 5 3 1

25 Үүнээс: Заамар 2 1 2 3 1 2 2 2 2 2 1

26 Дорнод 2 5 2 5 5 1 1 1 1 1

27 Сүхбаатар 4 1 2 2 10 6 2 2 1 1

28 Хэнтий 1 3 2 1 3 1 1 1 1 1

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1 1

30 142 88 2 10 20 28 19 14 158 115 92 101 3 7 6 6 1

31 23 14 1 1 6 2 3 22 19 7 15 4 2

32 14 7 1 1 3 1 2 15 11 7 9 1 1

33 9 7 3 1 1 7 8 6 3 1

34 22 26 1 3 7 4 5 3 31 28 20 31 1 3 1

35 7 11 2 1 9 10 5 9 1 1

36 9 9 1 3 1 1 2 12 9 9 11 1 1

37 6 6 1 2 2 3 3 1 10 9 6 11 1

38 19 11 1 2 3 2 19 16 14 11

39 8 3 1 2 1 10 5 8 3

40 11 8 2 2 9 11 6 8

41 36 20 1 2 2 7 9 2 42 27 16 19 1 2

42 20 10 1 2 4 3 22 13 10 9 1 1

43 8 8 1 1 3 5 2 13 12 3 9 1

44 8 2 1 7 2 3 1

45 31 9 3 6 5 2 3 31 16 29 17 1 2 1 1 1

46 19 4 2 5 5 2 3 18 10 18 11 1 1 1

47 12 5 1 1 13 6 11 6 1 1 1

48 10 5 1 3 13 6 5 7 1

49 7 2 1 10 1 2 2

50 3 3 3 3 5 3 5 1

51 1 1

52

53 1 3 1 1 3 1 1 1

54

55

56

57

58

59 140 85 2 10 18 28 18 13 156 112 89 101 3 7 4 6 1

60 ХГХТХ

61 ХОХГХТХ

62

63 1 1 1

64

65 198 123 3 11 33 33 46 30 1 243 164 6 9 137 133 10 10 22 22 9 2

ХТТГ

-2.9 0.0 0.0 -77.80.0 -34.8 -32.5 50.0Өсөлт бууралт /хувиар/ -37.9 3.7 дах

3 -4 0 0 -78 0 -16 1 -79Өсөлт бууралт/тоогоор/ -75

Улсын дүн

ТЕГ -ын МБХ

АТГ

Замын цагдаагийн алба

Н
Ц

Г

Эрүүгийн цагдаагийн алба

Мөрдөн байцаах алба

ИАТ

Төмөр зам

Бусад

Налайх 

Багануур

Багахангай

 II хэлтэс

 I хэлтэс

 II хэлтэс

Чингэлтэй

 I хэлтэс

Хан-Уул

II хэлтэс

III хэлтэс

 I хэлтэс

Сонгинохайрхан

  I хэлтэс

 II хэлтэс

Сүхбаатар

 III хэлтэс

 I хэлтэс

 II хэлтэс

Баянзүрх

 II хэлтэс
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 I хэлтэс
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№ Бүс

Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн байцаах 

эрх бүхий 

байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар
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Замын гадаргуу Замын онцлог

Хүснэгт-7.18
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155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174

1 Баян-Өлгий 1 1 3 1

2 Говь-Алтай 1 1

3 Завхан 1 2 1

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл

5 Увс 

6 Ховд 2 1 1 4 2 1 4 2

7 Үүнээс: Булган 2 1 1 2 2 3 2

8 Архангай 1 2 4 3 1 4 4 1 1

9 Баянхонгор 1 2 1

10 Булган 1 2 1 3 1 2

11 Орхон 1 1 2 1 2 1 4 3

12 Өвөрхангай 1 2 3 1 4 3

13 Үүнээс: Хархорин 1 1 1 1 2 1

14 Хөвсгөл 1 1 1 1 1 1 4 1 6 2 1

15 Говьсүмбэр 3 1 1

16 Дархан-Уул 2 3 1

17 Дорноговь 3 2 6 6 2 2 10 1 2 1

18 Үүнээс: Замын-Үүд 1 1 3 1 1 2 2 1

19 Дундговь 2 1 2 1

20 Өмнөговь 1 1 6 9 6 2 8 1 3 7

21 Үүнээс: Цогтцэций 3 5 2 1 4 1 3

22 Сэлэнгэ 2 1 1 7 4 2 7 7 3

23 Үүнээс: Мандал 1 1 1 1 1

24 Төв 1 3 15 7 5 14 7 2 2

25 Үүнээс: Заамар 2 3 1 1 2 1 1

26 Дорнод 3 5 1 2 2 1 2 6 3 1

27 Сүхбаатар 9 6 2 2 9 5 1

28 Хэнтий 1 1 2 2 1 2 3 1

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1 1

30 1 10 3 45 20 49 57 43 20 20 24 6 2 15 5 155 122 2

31 1 4 9 3 9 9 4 4 3 1 23 22

32 1 2 3 3 8 1 3 2 2 1 14 11

33 2 6 1 8 1 2 1 9 11

34 1 3 8 2 8 15 10 8 1 3 1 1 5 2 29 30 1

35 2 3 3 5 4 2 2 1 9 10

36 1 1 4 1 2 5 3 2 1 1 1 1 1 1 12 10

37 1 1 3 5 3 4 3 1 8 10 1

38 1 3 6 4 7 3 2 6 2 2 4 21 15

39 1 1 3 1 1 2 1 3 1 2 10 5

40 2 3 3 6 1 1 3 2 1 2 11 10

41 2 13 6 14 15 13 2 3 7 1 4 1 40 29

42 4 4 9 7 7 2 2 1 4 1 21 14

43 1 4 2 5 7 4 5 1 11 13

44 1 5 1 2 1 1 8 2

45 7 3 8 5 13 3 6 4 1 1 2 2 29 15 1

46 2 2 3 3 10 2 6 2 1 1 2 2 18 10

47 5 1 5 2 3 1 2 11 5 1

48 2 3 5 3 4 5 9 8

49 2 3 3 2 3 6 2

50 2 1 1 5 3 6

51 2

52

53 2 1 3 1 2 3

54

55

56

57 1

58

59 1 9 3 42 20 48 54 42 19 20 24 6 2 15 5 149 119 2

60 ХГХТХ

61 ХОХГХТХ

62

63 1 1

64

65 17 13 23 6 71 34 97 93 60 32 24 24 7 2 16 5 239 173 18 17

ХТТГ

-68.8 -27.6 -5.6-73.9 -52.1 -4.1 -46.7 0.0 -71.4Өсөлт бууралт /хувиар/ -23.5

-5 -11 -66 -1-4 -17 -37 -4 -28 0Өсөлт бууралт/тоогоор/
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175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192

1 Баян-Өлгий 1 2 1

2 Говь-Алтай 1 2

3 Завхан 2 2

4 Үүнээс: Тосонцэнгэл

5 Увс 

6 Ховд 2 2 1 6 1 1

7 Үүнээс: Булган 1 1 4 1 1

8 Архангай 2 1 5 4 1

9 Баянхонгор 1 2

10 Булган 2 1 2

11 Орхон 4 3 1 3 2

12 Өвөрхангай 1 1 2 1 1

13 Үүнээс: Хархорин 1 1 1

14 Хөвсгөл 4 1 2 6 2 1 1

15 Говьсүмбэр 1 1 1

16 Дархан-Уул 2 1 1 6 2 2 1 1 1

17 Дорноговь 2 3 1 16 2 1

18 Үүнээс: Замын-Үүд 1 1 1 6

19 Дундговь 2 1

20 Өмнөговь 1 6 5 8 5 2 1 1 4

21 Үүнээс: Цогтцэций 3 5 5 2 1 3

22 Сэлэнгэ 4 1 2 3 2 5 1 1

23 Үүнээс: Мандал 2 1 1 1

24 Төв 1 2 8 6 14 8 4 2 3 2

25 Үүнээс: Заамар 1 3 2 1 1 2 1

26 Дорнод 1 3 1 2 2 2 6

27 Сүхбаатар 2 8 4 1

28 Хэнтий 1 1 2 1 2 3 2 1

29 Үүнээс: Бор-Өндөр 1

30 1 2 57 54 15 12 167 105 2 3 1

31 4 8 1 25 18 1

32 3 4 1 15 10

33 1 4 10 8 1

34 1 1 9 13 7 4 30 27 2 1 1

35 2 6 2 10 9

36 1 4 5 1 1 12 9 1

37 1 3 2 4 3 8 9 2 1

38 14 11 1 18 10

39 7 3 7 2

40 7 8 1 11 8

41 12 11 2 3 45 24

42 7 4 1 2 23 12

43 3 7 1 1 14 10

44 2 8 2

45 1 12 6 5 3 34 16

46 1 11 4 2 3 22 11

47 1 2 3 12 5

48 5 4 12 8

49 4 1 9 2

50 1 3 3 6

51 1

52

53 1 1 1 2 2 1

54

55

56

57 1

58

59 1 2 54 53 14 12 163 103 2 2 1

60 ХГХТХ

61 ХОХГХТХ

62

63 1

64

65 4 3 82 61 48 38 256 154 9 3 17 10 2 4 3 1

ХТТГ

-66.7-20.8 -39.8 -66.7 -41.2 2.0 дахӨсөлт бууралт /хувиар/ -25.0 -25.6

2 -2-21 -10 -102 -6 -7Өсөлт бууралт/тоогоор/ -1
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Хэрэг бүртгэх, 

мөрдөн байцаах эрх 

бүхий байгууллага

Хэрэг үйлдэгдсэн газар

Цаг агаар
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